
C/vlrS/ Derks Star Busmann
VERSLAG ex art. 734 Fw nummer: 11 datum: 12 augustus 2OO8

Gegevens onderneming

Fai l l issementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten ondernemin g

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagperiode

INSTALLATTEBEDRIJF C. VOS EN ZOON B.V.

te Huizen

03/zOsF

22 april2003

mr .  J .W.  Bouman

mr. W.A.H. Mel issen

Het verlenen van installatie- en adviesdiensten

op het terrein van elektrotechniek,

werktuigbouwkundige installaties, loodgieters-

werk, dakbedekking, beveil iging en

telecommunicat ie.

2001: € 2.705.726,--  incl .  BTW

2002: € 2.5L2.523,--  incl .  BTW

33

10 januar i  2008 -  1 augustus 2008

2,20

2L3

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Algemeen

D¡t verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en

belanghebbenden. Aan de inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden

ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op www.cms-

dsb.com/downloaden/verslagen fail l issementen.

1. Inventarisatie

1.1 Directíe en organisatie

Zie L" Verslag d.d.23 mei 2003 en paragraaf 1.1 van het verslag d.d.  30

maart  2005.

1.2 Winst en verlies

2OOL: € 373.732 verlies



Clv/S/ Derks Star Busmann

1.3 Balanstotaal

2001:  €  L .329.2L2, - -

1.4 Lopende procedures

Zie vorige verslagen. Curator heeft de Rabobank benaderd over, afwikkeling

van, deze procedure.

1.5 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn afgewikkeld.

1.6 Huur

Afgewikkeld.

Oorzaak faíllissement

Zie L" Verslag d.d.  23 mei 2003.

2. Personeel

2.t Aantal ten tijde van faillissement : 33

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 60

2.3 Datum ontslagaanzeggíng : 24 april 2003

Werkzaamheden

Afgewikkeld.

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschríjving

n.v . t .

3.2 Verkoopopbrengst

n .v . t .

3.3 Hoogte hypotheek

n.v . t .

3.4 Boedelbijdrage

n.v . t .

Werkzaamheden

n.v . t .

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschríjving

Zie 1" Verslag d.d.  23 mei 2003.



Cîvl/S/ Derks Star Busmann
3.6 Verkoopopbrengst

Zie L" Verslag d.d.  23 mei 2003.

€  56 .700,00 .

Boedelbíjdrage

Z ie  sub 3 .6

3.7 Bodemvoorrechtfiscus

AfgewÍkkeld

Werkzaamheden

Afgerond

Voorraden/ onderhanden werk
3.8 Beschrijving

Zie L" Verslag d.d.  23 mei 2003.

3.9 Verkoopopbrengst

Zie paragraaf 3,6.

3.10 Boedelbijdrage

Zie paragraaf 3.6.

Werkzaamheden

Afgerond.

Andere activa
3.11 Beschrijving

Zie Le Verslag d.d,  23 mei 2003

3.12 Verkoopopbrengst

n .v . t .

Werkzaamheden

Op boekdatum 1 augustus 2007 heeft curator de verzochte OB restitutie ad

€ 9.27O,00 ontvangen op de fai l l issementsrekening.

4.

4.1

4.2

4.3

Debiteuren

Omvang debiteuren

+ €  900,000,00

Opbrengst

Verpand aan Rabobank (z ie paragraaf 5).

Boedelbijdrage

Zie paragraaf 5.

Werkzaamheden

Afgerond.



C'wI/S/ Derks Star Busmann

5. Bank I Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Curanda hield diverse bankrekeningen aan, te weten:

a.  Rabobank Huizen ( totale vorder ing:  € 815.603,53);
-  lening onder rekeningnr.32.99.952.242 (€ 187.500,00 debet)

- krediet in rekening courant nr. 32.99.02.2L0 (€ 627.469,16 debet)

-  G-rekening nr 99.t2.24.736. Het z ich daarop bevindende saldo per

datum fail l ietverklaring is door de bedrijfsvereniging geclaimd.

-  De bank beschikt  over zekerheden (z ie le verslag d.d.  23 mei 2003).

b.  Postbank N.V.
- girorekening nr. 330675 (creditsaldo ad € 876,49; overgemaakt naar

fai I l issementsrekenin g ).

5.2 Leasecontracten

Afgewikkeld.

5.3 Beschrijvingzekerheden

Zie vorige verslagen.

5.4 Separatistenpositie

Zie vorige verslagen.

5.5 Boedelbijdragen

Zie vorige verslagen.

5.6 EÌgendomsvoorbehoud

Afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

n.v . t .

5.8 Retentierechten

n.v . t .

Werkzaamheden

Afgerond.

6. Doorstart / voortzetten



C'vl/S/ Derks Star Busmann
Voortzetten

6.1 Exploitatíe / zekerheden

n.v . t .

6.2 Financiële verslaglegging

n.v . t .

Werkzaamheden

n.v . t .

Doorstaft
6,3 Beschríjving

Alle activa (behoudens de debiteurenportefeuil le) zijn aan koper Vos

Installatie B.V. verkocht,

6.4 Verantwoording

Zíe hiervoor.

6.5 Opbrengst

Zie financieel overzicht.

6.6 Boedelbijdrage

Zie financieel overzicht.

Werkzaamheden

Afgerond

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Geen onregelmatigheden geconstateerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Tot en met boekjaar 2001 zijn de jaarrekeningen (ti jdig) gedeponeerd, zodat

aan de depotverpl icht ing ís voldaan.

7.3 Goedk. Verklaríng Accountant

n .v . t ,

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

n.v . t .

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie vorige verslagen.

7.6 Paulianeus handelen

Geen onregelmatigheden aangetroffen.

Werkzaamheden

Afgerond



Clv'S/ Derks Star Busmann

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderíngen:
- Bedrijfsvereniging (UWV): € L48.429,t2

- Heinco Holding BV (verhuurder) :  € 4.972,2L

8.2 Preferente vordering van de fiscus :

Saldo ingediende vorder ingen: € 58.494,00

8.3 Preferente vordering, van het UWV :

Saldo ingediende vorder ingen: € L44.874,65

8.4 Andere preferente crediteuren :

MN Services N.V. (pensioenpremies), totaal € t6.489,43

R.C. de Graaf,  v ia CNV, totaal  € 1.603,56

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 90

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 614.159'50x

*Het vermelde totaalbedrag van de ingediende concurrente schuld-

vorderingen is afgenomen met een bedrag ad €.3t7.646,L4 zijnde een

onterecht geplaatste vordering. De betreffende crediteur is door curator op

de hoogte gesteld. De ingediende vordering van NUON is op verzoek van

crediteur verhoogd met een bedrag ad € 2.675,29.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gegeven het thans beschikbare actief versus de hoogte van de

boedelschulden zal slechts aan boedelcrediteur UWV een kleine uitkering

kunnen worden gedaan. Aan geen der overige crediteuren zal een uitkering

kunnen geschieden.

Werkzaamheden

Afgerond

9. Overig



Clvl/S/ Derks Star Busmann
9.0 Sa ld o fa í I I isse me ntsreke n i ng

Het saldo op de fai l l issementsrekening aangehouden bi j  Kas Bank N.V. onder

rekeningnummer 22.28.99.786 bedraagt per 21 meí 2008 €9.907,28.

9.1 Termijn afwikkeling faillissement

De werkzaamheden van curator zijn voltooid, Curator heeft Rabobank

aangeschreven teneinde te vernemen omtrent de afwikkeling van de

procedure en het verloop van de incasso van de verpande debiteuren;

hiernaast heeft curator de bedrijfsvereníging en de verhuurder

aangeschreven over de afwikkeling van het fail l issement. Zodra van pafti jen

is vernomen zal curator uw Rechtbank benaderen met het verzoek het

fail l issement voor te dragen voor opheffing ex aft, 16 Fw.

9.2 Plan van aanpak

Zie hiervoor.

9.3 Indíening volgend verslag

n.v . t .

Werkzaamheden

Zie hiervoor.

s 2008


